
Pagina   1BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
19/01/2017

01

04

05

06

07

08

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

DENOMINAZIONE

 1.637,11

 228,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 628.063,44

 110.500,00

 14.600,00

 41.200,00

 15.300,00

 130.750,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 625.275,04

 115.000,00

 10.600,00

 47.000,00

 14.300,00

 23.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 564.800,00

 112.000,00

 10.600,00

 32.000,00

 14.300,00

 800,00

 564.800,00

 112.000,00

 10.600,00

 32.000,00

 14.300,00

 800,00

 29.125,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 626.909,00

 115.228,00

 10.600,00

 47.000,00

 14.300,00

 23.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.125,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 600.590,00

 111.900,00

 14.600,00

 41.200,00

 15.300,00

 130.750,00



Pagina   2BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
19/01/2017

09

10

11

12

13

16

17

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

DENOMINAZIONE

 169,36

 0,00

 0,00

 8.515,08

 0,00

 0,00

 6.500,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 291.450,00

 304.875,00

 24.200,00

 33.000,00

 46.500,00

 0,00

 292.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 294.450,00

 558.700,00

 279.200,00

 22.500,00

 6.000,00

 0,00

 75.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 126.450,00

 293.700,00

 9.200,00

 122.500,00

 6.000,00

 0,00

 35.000,00

 126.450,00

 393.700,00

 9.200,00

 22.500,00

 6.000,00

 0,00

 35.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 294.619,00

 558.700,00

 279.200,00

 31.015,00

 6.000,00

 0,00

 81.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 681.325,50

 304.800,00

 28.200,00

 33.000,00

 46.500,00

 0,00

 297.000,00



Pagina   3BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
19/01/2017

20

50

60

99

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 12.632,85

 29.682,64

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 5.300,00

 7.000,00

 150.000,00

 500.000,00

 2.594.738,44

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 10.300,00

 7.000,00

 150.000,00

 500.000,00

 2.739.125,04

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 10.650,00

 7.000,00

 150.000,00

 500.000,00

 1.995.000,00

 10.650,00

 7.000,00

 150.000,00

 500.000,00

 1.995.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 139.125,04

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 79.355,35

 7.000,00

 150.000,00

 512.000,00

 2.837.226,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 139.125,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  29.682,64  2.594.738,44  2.739.125,04  1.995.000,00  1.995.000,00
 139.125,04

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 2.837.226,35
 0,00 139.125,04  0,00  0,00

 0,00  0,00

 27.834,50

 7.000,00

 0,00

 500.000,00

 2.840.000,00

 2.840.000,00


