BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI CALDES

19/01/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.637,11	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	628.063,44 29.125,04	625.275,04 29.125,04 0,00	564.800,00 0,00 0,00	564.800,00 0,00 0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	228,24	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	600.590,00 110.500,00 0,00	626.909,00 115.000,00 0,00 0,00	112.000,00 0,00 0,00	112.000,00 0,00 0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	di competenza di cui impegnato	111.900,00	115.228,00 10.600,00 0,00	10.600,00	10.600,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 14.600,00	0,00 10.600,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	41.200,00 0,00 41.200,00	47.000,00 0,00 0,00 47.000,00	32.000,00 0,00 0,00	32.000,00 0,00 0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	15.300,00 0,00 15.300,00	14.300,00 0,00 0,00 14.300,00	14.300,00 0,00 0,00	14.300,00 0,00 0,00
80	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	130.750,00 0,00 130.750,00	23.800,00 0,00 0,00 23.800,00	800,00 0,00 0,00	800,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI CALDES

19/01/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e	169,36	di competenza	291.450,00	294.450,00	126.450,00	126.450,00
	tutela del territorio e dell'ambiente		di cui impegnato		110.000,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	110.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	681.325,50	294.619,00		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	0,00	di competenza	304.875,00	558.700,00	293.700,00	393.700,00
	mobilita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	304.800,00	558.700,00		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	di competenza	24.200,00	279.200,00	9.200,00	9.200,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	28.200,00	279.200,00		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	8.515,08	di competenza	33.000,00	22.500,00	122.500,00	22.500,00
	sociali e famiglia		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	33.000,00	31.015,00		
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	di competenza	46.500,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	46.500,00	6.000,00		
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	agroalimentari e pesca		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione	6.500,00	di competenza	292.000,00	75.000,00	35.000,00	35.000,00
	delle fonti energetiche		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	297.000,00	81.500,00		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI CALDES

19/01/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	5.300,00	10.300,00	10.650,00	10.650,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	27.834,50	79.355,35		
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	7.000,00	7.000,00		
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	150.000,00		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	12.632,85	di competenza	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	500.000,00	512.000,00		
	Totale Missioni	29.682,64	di competenza	2.594.738,44	2.739.125,04	1.995.000,00	1.995.000,00
			di cui impegnato		139.125,04	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	139.125,04	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.840.000,00	2.837.226,35		
	Totale Generale delle Spese	29.682,64	di competenza	2.594.738,44	2.739.125,04	1.995.000,00	1.995.000,00
			di cui impegnato		139.125,04	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	139.125,04	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.840.000,00	2.837.226,35		